
 

Osobní údaje o vlastníku pozemku, které jsou součástí žádosti žadatele o dotaci, jsou poskytovatelem 
dotace zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES(dále jen „Obecné nařízení“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění (Prohlášení o zpracování osobních údajů včetně kontaktu 
na pověřence pro ochranu osobních údajů). 
Zpracování osobních údajů vlastníka pozemku, které jsou součástí žádosti žadatele o dotaci, jsou 
nezbytné pro administraci projektu, žádosti o dotaci a dále za účelem uzavření veřejnoprávní smlouvy 
s žadatelem. Dále je též zpracování osobních údajů nezbytné pro splnění právních povinností, které se 
vztahují na poskytovatele dotace. 

Souhlas vlastníka pozemku s realizací a udržitelností projektu1 

v rámci dotačního titulu č. 2 „Výsadba dřevin 2025“ 
(formulář č. 2b) 

 

Název projektu: ............................................................................................................. 

Žadatel dotace: ............................................................................................................. 

Zastoupen: .................................................................................................................... 

IČO2/datum narození:3 .................................................................................................. 

trvalý pobyt/sídlo: ........................................................................................................... 

 

Žadatel požádal Plzeňský kraj jako poskytovatele dotace o dotaci na výše uvedený 

projekt. Předmětná žádosti je podmíněna souhlasem vlastníka pozemku, na jehož 

pozemcích se tento projekt bude realizovat. 

Vlastník pozemku: ……...………………………………………………………………….... 

IČO4/ datum narození……...………………………………………………………………… 

trvalý pobyt/sídlo: .....……………………………………………………………………....... 

 

Já jako vlastník pozemku č..............., zapsaného v LV č..............  vedeného v  

katastrální území ............. v  obci...............  , prohlašuji, že souhlasím s realizací výše 

uvedeného projektu, a to po celou dobu udržitelnosti, která činí 5 let od jeho 

realizace. 

 

V ...............dne...................  

        

...................................... 

        podpis (razítko)  

                                                           
1 Tento formulář vyplňuje žadatel, který není vlastníkem pozemku. 
2 IČO vyplňují pouze právnické osoby a fyzické osoby podnikající  
3 Datum narození vyplňují pouze fyzické osoby  
4 IČO vyplňují pouze právnické osoby a fyzické osoby podnikající  

https://www.plzensky-kraj.cz/clanek/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-udaju
https://www.plzensky-kraj.cz/clanek/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-udaju

